Crest.

Du Parlement de Savoie

Par en consequence des
lettres de sa Majesté
Descharge les habitants
de Annoges des poursuites
contre eux faites par
arnaud viguier communal
deputé pour malversations
qu'il pretendoit au nom de
Communes par les Dits
habitants au sein des
Memoyes.

Du 2.^e May 1551.

Cum arnaldus viguier in
tunc communitatis iudice bar

Defuncti & solenni & reuello
quendam capitani ex parte
recordationis melita
& harissini Domini et
guitoris nostri in partibus
occidentis et antonensibus
Deputatus curare & sine
ceram pro non nullo
communitatis civitatis
Castor Lemonicensis villarum
& actores & juniani et
Leonardi heliam Orago
joannem et Petrum Dietor
joben et quam plures alias
& singulares personas de
Lemonicensi civitate tam
ecclesiasticas quam seculares
imponendo eisdem Epine
et allecanis & Novetis Regiar
et alias pro majori pretio
quam juxta ordinationes Regiar
cursum communem habeant

et quod parere mandatis
 Regium negligiam quod que
 mercedem in certis Panas
 et emendas eorum Regiam
 et Majestatem et pro eorum
 dicitur Communiarius pro
 praemissis satagebat eorum
 trahere ad luendam ipsi ad
 nostram curiam appellaveram
 qua appellatione pendente
 et adjournamentis obtentis et
 executis in ea dicitur genitor
 noster et sua gratia speciali
 dicta facta et alia dicitur
 partibus per dictum
 communiarium imposita remunere
 et quitance pro et curiae nostrae
 praedictae per dicti Domini
 genitoris nostri litteras
 gratias constitit quarum
 talis est

Philippe parla
grace de Dieu Roy de France
et d'auoir faitours atours
presents et auenir que comme
prie a arnauld Bigier Roy
disant Lieutenant ou commandant
de ceu et lottou ce reuel
l'ordre nostre Capitaine en
dantonge ceu Bourguignoy les
personnes d'Esglise ce ce
Communes de la Cite et
Chancel ce Limoges ce
Saint jehan et ce Saint
Lenard en Limousin et avec
quil leur imposoit auoir
prie ou alleue et nomoy
pour plus grand priuilege
n'auoir ceu et selon nostre
ordonnances Lequels auoient
de Roy et Communes enuoye

nous certaines paires
 paires qu'il n'est
 aller en l'antoinette au
 Mandement ce nous est
 nous, gens et efforts ce
 les l'entraîne et amène ce
 avec l'un en l'autre en
 Devant ce tam aller au
 que d'ici l'entente ou
 Comminaire j'a appelle
 nous ou a notre Cou
 empereur adjoindre ce
 ou est adjoindre en notre
 present parlement l'ordre
 apert notre Devant ce l'un
 et l'autre Comminaire qui
 depuis en aller ce être et
 l'entente si comme on dit
 et depuis parler. personnel
 nous au être humblement
 l'entente comme il a qui sou
 sur les frontières ce nous

invenies, ayon soulevé et
soutenu ce jour ce jour
moult grande fraie
ce charger a cause ce nove
querer ce avec ce auvein
été outemps paré et crever
soient s'ouvrir et l'oyant
a nous, et a la couronne de
France que s'ouvrir et hore
denuditer, nous leur voulons
faire grace, et remission,
Pour ce considération ce
hore denuditer aux dits
supplians et si il en auz a nous
quitté et remise, quittance
et remission par ce
presenter ce grace, et spéciale
et ce nous plein pouvoir et
autorité royale les dits
et par denud. en toute peine
et amende, Criminelles et
Civiles que pour occasion

e' jeux j'la p'iem auon' —
 encours encours nous et le —
 Breves appel. Le ad'journement
 et toute ce qui s'en est sur
 auon' une et metton' Du —
 tou au Neam. S'aur amenee)
 e' y' donnon' commandement
 a nous ames et seaux) —
 Gen' tenants ce qui tiendrou
 nostre. S'ablement et a tous
 autres a qui j' peu ou pourra
 appartenir que de nostre presente
 grace. Il se s'ancu ce l'ancu —
 jouis et avec les dits suppliant
 paisiblement. Si pour les —
 e' hors de s'ancu les s'ancu —
 tenu ce tiennent. Dornavant
 quittet ce Paisibles et quan
 a j'esse e' hors ce mettra
 nous de l'œuvre et ce tou
 proces aux cas de sur ce —
 aff'ir que ce tou chose s'ancu)

estable & toujours) nous
avons fait mettre) notre)
sel & ces presentes lettres)
aussi en autres choses) nostre)
Dieu & l'autre) en tout)
ce fut) au) au) au) au) au)
cinqueme) le) le) le) le) le)
fevrier) l'annee) grace) il)
trois) cent) quarante) Neuf).

Notum facimus)
quod) dictis) litteris) dicta)
curia) nostra) exhibitis) super)
eandem) Curiam) nostram)
procuratori) nostro) ad)
videndam) traditis) quod)
dictus) procurator) noster)
Causam) us) die) bar) impugnandi)
praedictam) gratiam) non)
habebat) et) consensu) ipsius)
procuratoris) nostri) dicta)
curia) nostra) ab) ipa)

prænominatis personis) —
 occasione præminorum recedendi
 licentiam concessit mandata
 tenore presentium et cunctis
 et receptoribus Sictarensi et
 Lemovicensi, ceterisque que
 iudicialibus nostris et
 eorum loca tenentibus —
 quatenus prænominatis Personarum
 pro præminis vel aliquo —
 Præminorum non inquietem
 vel molestem nec a quocumque
 e Molestariis vel inquietari
 permittam. Et si quid eorum
 eorundem occasione Prædicta
 captum vel levatum fuerit
 illud eis reddi et restitui —
 et aciam indilate, in quorum
 testimonium presentibus Literis
 nostris et cunctis apponit
 sigillum. Datum Secunda Die
 maii Bruggem.